
ALEVÍ FEMENÍ

Pos. Sèrie Carrer Equip Participants Categoria Temps

1 2 5 ATENEU B T.BADIA,. A.CAMPS, Q.TRIAS, I.SANCHEZ POLIS AF 00'37''56

2 1 5 ATENEU A J.MARTÍ, B.GRAU, J.SENDRA, L.PAMIES POLIS AF 00'37''64

3 3 2 ATENEU A/B J.MARTÍ, J.SENDRA, T.BADIA, A.CAMPS 00'37''71

4 2 3 MOWGLI 6 M.MIÑANO, E.AMOR, N.MIÑANO, A.PRADO POLIS AF 00'37''84

5 1 2 R. CASTELLTORT C N.FERNANDEZ, E.VALDIVIESO, M.VERA, M.VAZQUEZ POLIS AF 00'39''10

6 2 4 GARCIA LORCA W.SABBAH, A.JAEN, A.VITORIA, I. OUAHBI POLIS AF 00'39''63

7 1 4 EMILI VALLÈS I.MARTIN, A.BERA, D.TRUJILLO, V.VILLEGAS POLIS AF 00'41''20

8 1 3 MOWGLI 5 M.BARDIA, A.AMICH, A.CAMPS, M.CAMPS POLIS AF 00'41''48

9 2 2 R. CASTELLTORT A A.CASANOU, O..MANZANO, V.SUBIRANA, A.NAVARRO POLIS AF 00'42''37

10 2 6 R. CASTELLTORT B F.KADI, M.MORA, M.GABARRI, M.BACARDIT POLIS AF 00'42''68

11 3 4 MOWGLI 5/6 L.MIQUEL, B.BORRAS, I.MARZA, A.ALBAREDA 00'42''92

12 3 5 ATENEU A E.ROCA, A.NOLLA, G.DELGADO, B.TOMAS POLIS AF 00'43''20

13 3 6 ATENEU B O.FERNANDEZ, A.PASTOR, C.RODRÍGUEZ, A.GONZALEZPOLIS AF 00'44''75

14 3 3 GARCIA LORCA E.GALAN, C.ARRIBAS, X.CEBRIAN, G.FERHAN 00'46''33

15 1 6 JESÚS  MARIA S.HIDALGO, J.GALDEANO, J.NAVARRO, M. RAMOS POLIS AF 00'48''41

Pos. Sèrie Carrer Equip Participants Categoria Temps

1 5 2 INSTITUCIÓ IGUALADA MX M.PALMES, P.PALMES. A.AKHTAR, A.COLL POLIS AM 00'38''53

2 6 2 ATENEU G.DELGADO, D.GUMÀ, L.PALMIES, A.JIMENEZ 00'38''91

3 6 4 INSTITUCIÓ IGUALADA A. AKHTAR, J.OLLÉ, O.CAMPRUBÍ, A.COLL 00'39''25

4 5 6 MOWGLI 5/6 A.TOMAS, A.MONCUNILL, G.CASANELLAS, Q.VIAÑA POLIS AM 00'39''63

5 6 5 MOWGLI 5/6 J.SEGURA, R.PUIG, R.OLIVERAS, M.COTS POLIS AM 00'41''60

6 5 5 JOAN MARAGALL A.OUANYN, R.ORDOÑEZ, J.BONACHE,A.MINGORANCE POLIS AM 00'41''85

7 5 3 DOLORS MARTÍ P.RODRIGUEZ, A.VILA, H.LUBATO, D.RODRIGUEZ POLIS AM 00'42''27

8 5 7 R. CASTELLTORT D.ALVAREZ, J.CAMPOS, M.MERCADE, H.BENITEZ POLIS AM 00'43''03

9 6 3 DOLORS MARTÍ N. DE NOGUERA, ERIC, HECTOR, A.GUILLÉN 00'43''66

10 6 6 JOAN MARAGALL A.GARCIA, L.HERNANDEZ, M.MOUHLIN, A.SERRANO 00'46''44

JORNADA ATLÈTICA: RELLEUS BENJAMÍ I ALEVÍ

68 JOCS ESPORTIUS ESCOLARS

CAMPIONAT POLISPORTIU - CAMPIONAT COMARCAL 

ALEVÍ (4 X 60m.)

ALEVÍ MASCULÍ



Pos. Sèrie Carrer Equip Participants Categoria Temps

1 7 5 ATENEU A G.MARTÍ, B.GRAU, A.NOLLA, L.PAMIES POLIS AF 01'05''22

2 8 3 MOWGLI 6 M.MIÑANO, E.VERDIER, E.AMOR, A.PRADO POLIS AF 01'06''01

3 8 5 ATENEU B T.BADIA, U.TUDELA, Q.TRIAS, A.JIMENEZ POLIS AF 01'06''55

4 7 2 R. CASTELLTORT C C.PRADO, M.VAZQUEZ, N.FERNANDEZ, C.POMÉS POLIS AF 01'06''82

5 7 4 EMILI VALLÈS I.MARTIN, J.JORIC, I.MARTIN, D.TRUJILLO POLIS AF 01'08''52

6 7 3 MOWGLI 5 I.MARZAK, P.VALLS, A.ALBAREDA, A.CAMPS POLIS AF 01'10''92

7 8 4 GARCIA LORCA I.AVILÉS, M.KOUBI, M.ESPEJO, N.PEREZ POLIS AF 01'10''96

8 8 6 R. CASTELLTORT B Y.LUNA, M.CARMONA, M.GABARRI, M.BACARDIT POLIS AF 01'11''63

9 8 7 MOWGLI 5/6 M.ALTARRIBA, B.BORRAS, L.MIQUEL, M.CAMPS 01'13''24

10 7 6 JESÚS  MARIA M.PRADO, J.GAMBOA, M.RAMOS, A.MARTIN POLIS AF 01'13''35

11 7 7 ATENEU B A.PASTOR, C.RODRÍGUEZ, G.JIMENEZ. O.FERNANDEZ POLIS AF 01'15''90

12 8 2 R. CASTELLTORT A L.PARRA, A.CASANOU, A.NAVARRO, G.MANZANO POLIS AF 01'17''32

Pos. Sèrie Carrer Equip Participants Categoria Temps

1 11 6 MOWGLI 5/6 A.CASANELLAS, Q.VIAÑO, R.OSÓN, J.MARIMON POLIS AM 01'04''89

2 11 5 JOAN MARAGALL A.OUNAYN, R.ORDOÑEZ, M.SAMADI, I.ROLDAN POLIS AM 01'08''01

3 11 2 INSTITUCIÓ IGUALADA MX N.POCH, M.DOMINGUEZ, M.PLAMES, M.GALLARD POLIS AM 01'08''94

4 12 5 MOWGLI 5/6 M.COTS, R.OLIVERAS, A.MONCUNILL, A.TOMAS POLIS AM 01'09''12

5 11 3 DOLORS MARTÍ D.RODRIGUEZ, O.ROCA, V.MORA, A.GUILLÉN POLIS AM 01'09''13

6 12 4 INSTITUCIÓ IGUALADA M.PALMES, P.PALMES, O,CAMPRUBÍ, A.COLL 01'11''24

7 11 7 R. CASTELLTORT P.TARDÀ, P.CANO, M.MERCADÉ, D.CAÑERO POLIS AM 01'13''88

8 12 6 JOAN MARAGALL I.MARIN, J.BOCOCHE, L.HERNANDEZ. N.MOUHLI 01'17''84

9 12 3 DOLORS MARTÍ AINA, ERIC, NADIA, JAN 01'18''91

ALEVÍ (4 X100 m.)
ALEVÍ FEMENÍ

ALEVÍ MASCULÍ



Pos. Sèrie Carrer Equip Participants Categoria Temps

1 13 2 R. CASTELLTORT C E.VALDIVIESO, M.VERA, C.POMES POLIS AF 04'01''71

2 13 5 ATENEU A E.TOCA, J.SENDRA, D.GUMA POLIS AF 04'12''52

3 14 5 ATENEU B I.SANCHEZ, A.CAMPS, U.TUDELA POLIS AF 04'14''81

4 13 4 EMILI VALLÈS I.MARTIN, J.JOSNIC, A.BESA POLIS AF 04'19''57

5 14 4 GARCIA LORCA A.VITORIA, A.JAEN, I.OUAHBI POLIS AF 04'24''13

6 14 3 MOWGLI 6 N.MIÑANO, A.AMICH, E.VERDIER POLIS AF 04'41''11

7 13 3 MOWGLI 5 P.VALLS, M.BARDIA, M.CAMPS POLIS AF 04'53''79

8 13 6 JESÚS  MARIA I.ARJONA, A.MARTIN, M.PRADO POLIS AF 05'02''65

9 14 2 R. CASTELLTORT A G.MANZANO, V.SUBIRANA, O.MANZANO POLIS AF 05'10''11

10 14 6 R. CASTELLTORT B F.KADI, M.CARMONA, Y.LUNA POLIS AF 05'56''67

Pos. Sèrie Carrer Equip Participants Categoria Temps

1 17 3 DOLORS MARTÍ V.MORA, O.ROCA, A.GUILLEN POLIS AM 03'57''64

2 17 4 MOWGLI 5/6 R.PUIG, J.SEGURA, G.CASANELLAS POLIS AM 03'58''59

3 17 7 R. CASTELLTORT D.ALVAREZ, P,CANO, P.TARDÀ POLIS AM 04'00''18

4 17 6 MOWGLI 5/6 O.CASANELLAS, J.MARIMON, R.USON POLIS AM 04'22''85

5 17 5 JOAN MARAGALL I.ROLDAN, A.NACMOUCH, M.SAMADI POLIS AM 04'29''26

ALEVÍ FEMENÍ

ALEVÍ MASCULÍ

ALEVÍ (3 x 200/400/600m.)


